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Brosch A., Kształtowanie kompetencji społecznych młodzieży w procesie komunikacji wirtualnej, Katowice, 2013.
 
Książka  porusza  aktualne  problemy  społeczne  związane  z  komunikacją  społeczną  młodzieży  w  erze  dominacji 
mediów elektronicznych. Ukazuje całokształt aspektów, które towarzyszą komunikacji wirtualnej za pomocą nowych 
mediów  i stanowi głos w dyskusji w sporze nad wpływem komunikacji za pośrednictwem telefonu komórkowego  i 
Internetu.     
 
 
 
Głowacka E., Kowalska M., Krysiński P., Współczesne oblicza komunikacji i informacji, Toruń, 2014. 
  
Problematyka  zamieszczonych  w  monografii  tekstów  obejmuje  różnorodne  pola  badawcze  m.in.  bibliologii, 
informatologii, socjologii, filozofii, kognitywistyki, literaturoznawstwa, informatyki i nauki o zarządzaniu. Obszary te 
spaja wspólny mianownik, którym jest komunikacja i informacja. 
 
 
 
Kamińska‐ Czubała B., Zachowania informacyjne w życiu codziennym, Warszawa, 2013. 
 
Autorka po przeprowadzeniu analizy  informatologicznej codziennych zachowań   młodego pokolenia, wykorzystała 
zebrany materiał badawczy do wyodrębnienia kilku specyficznych kategorii strategii  informacyjnych, które zostały 
skonfrontowane  z  najważniejszymi  pojęciami  oraz  teorią  informatologii.  Badania  ujawniły  realną  sytuację  i 
ewentualne rzeczywiste zagrożenia, jakie niesie zbyt długi kontakt z ekranem komputera. 
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Tadeusiewicz H., Więckowska H. (red.), Podręczny słownik bibliotekarza, Warszawa, 2011. 
 
Słownik zgodnie z tytułem zawiera terminy z wielu dyscyplin, dziedzin i zagadnień związanych nie tylko z biblioteką i 
nauką  o  książce,  ale  również  z  językoznawstwem,  komunikacją  społeczną  i  literaturoznawstwem.  Zawiera  5700 
haseł  i odsyłaczy oraz oddzielne  indeksy dla  każdego  z  czterech  języków obcych  (angielski,  francuski, niemiecki, 
rosyjski). Nawiązuje do swojego poprzednika sprzed ponad półwiecza.   
 
 
 
Woźniak‐ Kasperek J., Wiedza i język informacyjny w paradygmacie sieciowym, Warszawa, 2011. 
 
Książka zawiera opisy podstaw epistemologicznych języków informacyjnych i opracowania rzeczowego oraz istotę i 
wartość modelu języka haseł przedmiotowych, a także ich adaptację dla użytkowników. 
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